
 

2012.1.23 (№83) 

発行・絃友会事務局 新谷真由美    

http://www.genyu-kai.com 

名渡山兼一と絃友会をご支援下さる皆様への近況報告、絃友会便りをお届けします。 

 

穏やかな一年でありますように・・・ 

お健やかに新年をお迎えのことと拝察申し上げます。 

今年も変わらず研鑽を深めてまいりますので、宜しくお導きのほどお願いいたします。 

リカレント・アカデミー『音楽の愉しみ』 

アートホール亀世・生涯学習講座<第 18 回 沖縄のうたと踊り>に出演します。 

日 時 2012 年 2 月 18 日(土) 午後 2 時 

場 所 アートホール亀世 (川崎区渡田新町 3-10-3) 

受講料 800 円 

   問合せ 秋山 雅子 090-8587-0368 

ＨＰ http://blogs.yahoo.co.jp/aromavoice 

さんしんの日のおしらせ 

琉球放送では、今年も盛大に「ゆかる日まさる日さんしんの日」の企画が進められて

います・・・今年は第 20 回、記念すべき年です。 

関東会場も例年通り開催を予定しておりましたが、昨年の震災の不安が拭い去れない

ことと、事務局・新谷が個人

的事情で参加できない可能

性が重なってしまいました。 

ですから大変残念ではござ

いますが例年とは趣向を変

え、名渡山先生の自宅稽古場

で会員のみで開催すること

と決定いたしました。 

毎年楽しみにしてくださる

皆様には申し訳ございませ

んが、宜しくご理解のことお

願い申し上げます。 


